
Re: მოსაწვევი - C ჰეპატიტის ელიმინაციის მე-5 ეროვნული
სამუშაო შეხვედრა

დიდი მადლობა მოწვევისთვის.
ამ პერიოდში საქართველოში არ ვიქნები.
თბილისის სახელმწიფო სამედიცინო უნივერსიტეტიდან შეხვედრას დაესწრება ვიცე-რექტორი ირაკლი კოხრეიძე.
პატივისცემით, ზურაბ ვადაჭკორია

Sent from my iPhone

On Feb 16, 2018, at 17:50, Maia Tsereteli <maia.tsereteli@ncdc.ge> wrote:

პატივცემულო კოლეგებო,

Zurab Vadachkoria <vadachkoria@tsmu.edu>

Mon 2/19/2018 10:45 AM

To:Maia Tsereteli <maia.tsereteli@ncdc.ge>;

Cc:zsofromadze@moh.gov.ge <zsofromadze@moh.gov.ge>; mdarakhvelidze@moh.gov.ge <mdarakhvelidze@moh.gov.ge>;
kchkhartishvili@ssa.gov.ge <kchkhartishvili@ssa.gov.ge>; Marine Baidauri <mbaidauri@moh.gov.ge>; Ketevan Goginashvili
<kgoginashvili@moh.gov.ge>; Ekaterine Adamia <eadamia@moh.gov.ge>; Babilina Turkia <bturkia@moh.gov.ge>;
tkavteladze@ssa.gov.ge <tkavteladze@ssa.gov.ge>; Natia Nogaideli <nnogaideli@moh.gov.ge>; azoidze@parliament.ge
<azoidze@parliament.ge>; Amiran Gamkrelidze <A.Gamkrelidze@ncdc.ge>; Paata Imnadze <pimnadze@ncdc.ge>; Irma
Khonelidze <I.khonelidze@ncdc.ge>; Khatuna Zakhashvili <episurv@ncdc.ge>; Maia Alkhazashvili <M.Alkhazashvili@ncdc.ge>;
Tsira Merabishvili <c.merabishvili@ncdc.ge>; Khvicha Getia <Kh.getia@ncdc.ge>; Eter Kipiani <e.kipiani@ncdc.ge>;
stviliak@gmail.com <stviliak@gmail.com>; al.asatiani@gmail.com <al.asatiani@gmail.com>; Gvantsa Chanturia
<gvantsa.chanturia@ncdc.ge>; Nazibrola Chitadze Gmail <chitadzenuki@gmail.com>; Ana Kasradze Gmail
<anakasradze@gmail.com>; Maia Shishniashvili <M.Shishniashvili@ncdc.ge>; david.tsereteli@ncdc.ge
<david.tsereteli@ncdc.ge>; topuridzemarina@gmail.com <topuridzemarina@gmail.com>; Nana Kavtaradze
<N.Kavtaradze@ncdc.ge>; Sopo Belkania <sbelkania@moh.gov.ge>; dudametreveli@hotmail.com
<dudametreveli@hotmail.com>; maiazhamu@yahoo.com <maiazhamu@yahoo.com>; tengizt@gol.ge <tengizt@gol.ge>;
nikoloch@yahoo.com <nikoloch@yahoo.com>; akakiabutidze@yahoo.com <akakiabutidze@yahoo.com>;
shermadinik@yahoo.com <shermadinik@yahoo.com>; vakhoker@yahoo.com <vakhoker@yahoo.com>; kmarika79@yahoo.com
<kmarika79@yahoo.com>; natia_dvali@yahoo.com <natia_dvali@yahoo.com>; mjavakhadze@yahoo.com
<mjavakhadze@yahoo.com>; nbadridze@yahoo.com <nbadridze@yahoo.com>; georg.beit@gmail.com
<georg.beit@gmail.com>; sh.dvali@yahoo.com <sh.dvali@yahoo.com>; lgatserelia@yahoo.com <lgatserelia@yahoo.com>;
maiabutsashvili@gmail.com <maiabutsashvili@gmail.com>; georgekamkamidze@gmail.com <georgekamkamidze@gmail.com>;
m-sartania@mail.ru <m-sartania@mail.ru>; jemali_dumbadze@yahoo.com <jemali_dumbadze@yahoo.com>;
l.gorgiladze@molhs.gov.ge <l.gorgiladze@molhs.gov.ge>; giagrdzelidze@gmail.com <giagrdzelidze@gmail.com>;
ndzocenidze@rambler.ru <ndzocenidze@rambler.ru>; imdc_14@yahoo.com <imdc_14@yahoo.com>; asmatker@gmail.com
<asmatker@gmail.com>; mgogia@hrn.ge <mgogia@hrn.ge>; mchokheli@osgf.ge <mchokheli@osgf.ge>;
sharvadzel@yahoo.com <sharvadzel@yahoo.com>; e_berdzenishvili@yahoo.com <e_berdzenishvili@yahoo.com>;
Pkhaladzen@gmail.com <Pkhaladzen@gmail.com>; nbakuradze@cito.ge <nbakuradze@cito.ge>; khatuna.kk@gmail.com
<khatuna.kk@gmail.com>; maialoma@mail.ru <maialoma@mail.ru>; mdavituliani@yahoo.com <mdavituliani@yahoo.com>;
murvanidzedavid@gmail.com <murvanidzedavid@gmail.com>; t_gogu@mail.ru <t_gogu@mail.ru>;
tamar.cankashvili@gmail.com <tamar.cankashvili@gmail.com>; meri.loladze@gmail.com <meri.loladze@gmail.com>;
gocha33@yahoo.com <gocha33@yahoo.com>; evashakidze@yahoo.com <evashakidze@yahoo.com>; ina.inaridze@gmail.com
<ina.inaridze@gmail.com>; tamar.bortsvadze@gmail.com <tamar.bortsvadze@gmail.com>; newvector444@yahoo.com
<newvector444@yahoo.com>; levanavali@gmail.com <levanavali@gmail.com>; gogilashvilik@gmail.com
<gogilashvilik@gmail.com>; center@tanadgoma.ge <center@tanadgoma.ge>; m.mamaladze7@yahoo.com
<m.mamaladze7@yahoo.com>; avalianizaza@yahoo.com <avalianizaza@yahoo.com>; khatunatod3009@gmail.com
<khatunatod3009@gmail.com>; Ana Aslanikashvili <A.Aslanikashvili@ncdc.ge>;
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საორგანიზაციო კომიტეტის სახელით, გვაქვს პატივი, მოგიწვიოთ C ჰეპატიტის ელიმინაციის
მე-5  ეროვნულ სამუშაო შეხვედრაზე,  რომელიც ტარდება საქართველოს შრომის,
ჯანმრთელობისა და სოციალური დაცვის სამინისტროსა და დაავადებათა კონტროლისა და
საზოგადოებრივი ჯანმრთელობის ეროვნული ცენტრის  (დკსჯეც)  ორგანიზებით,  აშშ-ს
დაავადებათა კონტროლისა და პრევენციის ცენტრებთან (CDC) ერთად.

როგორც მოგეხსენებათ,  C  ჰეპატიტის ელიმინაციის სახელმწიფო პროგრამა საქართველოში
2015 წლიდან მიმდინარეობს და ჯანდაცვის სისტემისთვის უდიდესი მნიშვნელობა ენიჭება. C
ჰეპატიტის ელიმინაციის ყოველწლიური ეროვნული სამუშაო შეხვედრების მიზანია
საქართველოში ელიმინაციის სამოქმედო გეგმის  (2016-2020)  განხორციელების შეფასება,
არსებული მიღწევებისა და გამოწვევების განხილვა.

წლევანდელი შეხვედრის მთავარი განხილვის თემას წარმოადგენს C ჰეპატიტის ტესტირების,
მოვლისა და მკურნალობის სერვისების დეცენტრალიზაცია და მისი დანერგვის სამომავლო
გეგმა.

C ჰეპატიტის ელიმინაციის მე-5 ეროვნული სამუშაო შეხვედრა გაიმართება მიმდინარე წლის 7
და  9  მარტს დაავადებათა კონტროლისა და საზოგადოებრივი ჯანმრთელობის ეროვნულ
ცენტრში (მის.: ქ. თბილისი, ასათიანის ქ. N9).

მონაწილეობას მიიღებენ სახელმწიფო და არასამთავრობო ორგანიზაციები,  კლინიცისტები,
საერთაშორისო ექსპერტები,  აშშ-ის დაავადებათა კონტროლისა და პრევენციის ცენტრების,
ჯანმრთელობის მსოფლიო ორგანიზაციის და სხვა საერთაშორისო  ორგანიზაციების
წარმომადგენლები.

წერილს თან ახლავს შეხვედრის სავარაუდო დღის წესრიგი.

გთხოვთ, დაგვიდასტუროთ თქვენი მონაწილეობის სურვილი არაუგვიანეს 26 თებერვლისა.

დამატებითი შეკითხვების შემთხვევაში შეგიძლიათ დაუკავშირდეთ საორგანიზაციო
კომიტეტის საკონტაქტო პირებს:

1. მაია წერეთელი
ტელეფონი: +995599579074

ელ.ფოსტა: maia.tsereteli@ncdc.ge

2. ანა ასლანიკაშვილი
ტელეფონი: +995555963999

ელ.ფოსტა: a.aslanikashvili@ncdc.ge

პატივისცემით,

მაია წერეთელი

Maia Tsereteli, MD, PhD.

Head of Department
HIV/AIDS, HepaƟƟs, STI & TB
NaƟonal Center for Disease Control and Public Health
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9 AsaƟani str., Tbilisi 0177, Georgia
Tel.: 995 (32) 2 397517 Ext: 118;
Cell: 995 (599) 579074
E-mail: maia.tsereteli@ncdc.ge
mtsereteli2002@yahoo.com

<HCV 5th Workshop Agenda_draft.docx>

Re: მოსაწვევი - C ჰეპატიტის ელიმინაციის მე-5 ეროვნული სა... https://mail2.moh.gov.ge/owa/#viewmodel=ReadMessageItem&Item...

3 of 3 6/30/2018, 11:44 PM


